АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Инза

	  11 ноября 2013г.
	№ 1228

Экз._

О внесении изменений

В связи с организационно-штатными изменениями в Администрации муниципального образования «Инзенский район».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление  Администрации района №345 от 02.04.2013 «Об утверждении Положения о порядке поощрения именной стипендией Главы Администрации муниципального образования «Инзенский район» наиболее одаренных студентов» изменения, изложив Приложение №2 в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Администрации района                                                                А.Е. Яшин

Климовский А.Г.

2-53-72
Приложение №2
к Постановлению

Администрации района

От 11.11.2013 г., №1228

Состав
комиссии по назначению именных стипендий наиболее одаренным  студентам

Председатель комиссии:

Тимофеева М.М. - заместитель Главы Администрации  МО «Инзенский район» по социальному развитию.

Секретарь комиссии: Чернова В.Е. – Главный специалист эксперт отдела общественных коммуникаций  и работы с обращениями граждан Администрации МО «Инзенский район».
Члены комиссии:
Киреева М.С. - заместитель Главы Администрации МО «Инзенский район» по экономике и финансам.

Вишняков Ю.М. - начальник Управления образования Администрации  муниципального образования «Инзенский район».

Кабанова Н.А. - председатель   Совета ветеранов войны и труда Инзенского района Ульяновской области (по согласованию).
Моисеева Т.В. -  секретарь Общественной палаты Инзенского района Ульяновской области (по согласованию).